
  Региональная физкультурно-спортивная общественная организация «Федерация

Футбола Республики Марий Эл»
  Протокол матча   Футзал ЧРМЭ 2025 год / I лига 1-4 места

  Дата и время проведения   29 декабря 2025 20:00   Место проведения   ФОК "№1" (г. Йошкар-Ола)

  ФК ФБ   Политехник

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Антропов Дмитрий
Бобров Дмитрий
Богданов Максим
Габдуллин Ильшат
Глозштейн Даниил
Горохов Алексей
Григорьев Александр
Дегаев Максим
Загайнов Андрей
Зверев Дмитрий
Козырев Владимир
Краснов Олег
Ситников Алексей
Сушкин Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Болдырев Никита
Горинов Владислав
Гурьев Даниил
Думшебаев Тимур
Егоров Владимир
Загайнов Владимир
Заузолков Михаил
Кольцов Даниил
Кузьмин Денис
Лебедев Артем
Михеев Владислав
Петров Александр
Пухов Андрей
Скулкин Александр
Таланов Григорий
Филимонов Александр

  Сотрудник команды Должность
Бобров Дмитрий Руководитель команды
Ситников Алексей Главный тренер

  Сотрудник команды Должность
Буга Леонид Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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